
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КАЗЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТР 

 

 

 

ПРИКАЗ  

 

от 28.04.2023 г.                                                                         №11  

 

Об итогах муниципального метапредметного конкурса  

«Сказка в музыке русских композиторов» 
 

На основании положения о муниципальном метапредметного конкурса «Сказка в музыке 

русских композиторов», утвержденного приказом от 30.09.2022. № 24 и итогового 

протокола жюри конкурса 28.04.2023 года. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты муниципального метапредметного конкурса «Сказка в 

музыке русских композиторов» (приложение 1). 

2. Наградить дипломами победителей и призёров муниципального конкурса «Сказка 

в музыке русских композиторов». 

3. Вручить сертификаты участникам муниципального конкурса. 

4. Специалисту Паршиной Е.П. обеспечить изготовление дипломов, сертификатов 

Конкурса в электронном виде.  

5. Программисту Горелову И.А., опубликовать результаты конкурса на сайте 

(www.rc-kazachinsk.ru) в разделе «Конкурсы». 

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 Директор        Е.В.Иванова 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу от 28.04.2023 г. № 11 

 

 

РЕЗУЛЬТАТЫ 

муниципального метапредметного конкурса 

«Сказка в музыке русских композиторов» 

 

 

№  

п/п 
Ф.И.О. участника Наименование ОО 

Набранное 

кол-во баллов 

% 

от 

макс 

Результат 

1.  Андриевская Карина  МОУ "Магистральнинская СОШ №2" 20 100 Победитель 

2.  Бацко Татьяна МОУ "Магистральнинская СОШ №2" 20 100 Победитель 

3.  Муравьёва Полина  МОУ "Магистральнинская СОШ №2" 20 100 Победитель 

4.  Дрейман Денис МОУ "Магистральнинская СОШ №2" 20 100 Победитель 

5.  Кулиева Инесса  МОУ "Магистральнинская СОШ №2" 20 100 Победитель 

6.  Семикоз Адриана  МОУ "Магистральнинская СОШ №2" 20 100 Победитель 

7.  Синицына Арина  МОУ "Магистральнинская СОШ №2" 20 100 Победитель 

8.  Воронин Иван МОУ "Магистральнинская СОШ №2" 20 100 Победитель 

9.  Яцета Дарья МОУ "Окунайская СОШ №1" 20 100 Победитель 

10.  Юферова Дарья МОУ "Окунайская СОШ №1" 20 100 Победитель 

11.  Перова Елена МОУ "Окунайская СОШ №1" 20 100 Победитель 

12.  Федорова Мария МОУ "Магистральнинская СОШ №2" 20 100 Победитель 

13.  Райкова София МОУ "Магистральнинская СОШ №2" 19 95 Призёр 

14.  Танковских Никита МОУ "Магистральнинская СОШ №2" 19 95 Призёр 

15.  Дрейман Денис МОУ "Магистральнинская СОШ №2" 19 95 Призёр 

16.  Валиулина Надежда МОУ "Магистральнинская СОШ №2" 19 95 Призёр 

17.  Тетерин Василий МОУ Казачинская СОШ 18 90 Участник 

18.  Сафонов Илья МОУ Казачинская СОШ 18 90 Участник 

19.  Сафонова Полина МОУ Казачинская СОШ 18 90 Участник 

20.  Ляпунов Николай МОУ Казачинская СОШ 16 80 Участник 

21.  Пахно Александр МОУ "Магистральнинская СОШ №2" 14 70 Участник 

22.  Антипова Варвара МОУ "Окунайская СОШ №1" 14 70 Участник 

 


